
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 8224 2755 , ++ 355 8224 2674

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Nr/Prot. 648 ]

[Data: 04.05.2020]

Per: ALBANIA NEW FARM SHPK, perfaqesuar nga z/Lefter TOLI.

Adresa: Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. , Sarande.
NIPT K53717806Q

Per: Aldosch - Farma shpk, perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA

Adresa: Rruga Myslym Keta, Ish antibiotiku Tirane.

NIPT K31503045V

Per: CFO-PHARMA, perfaqesuar nga z/ Frigul MILLA.
Adresa: Mezez, Rruga Pavaresia, ndertesa nr 1 , Mezez, Tirana.
NIPT K22305002U

Per: E v i t a shpk, perfaqesuar nga znj/ Elona SARAÇI.
Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.8,Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105,
Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103
NIPT L31714005J

Per: Florfarma shpk, perfaqesuar nga z/Florjan TODHE.
Adresa: Rruga Qazim Vathi, Nr.72. , Tirane.
NIPT K21405001N

Per: Incomed shpk, perfaqesuar nga z/Gentian KREKA.
Adresa: Rruga Margarita Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re. , Tirane.
NIPT K91530017T

Per: “MEGAPHARM” shpk, përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj.

Adresa: “Farke Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Perballe TEG, Tirane.
NIPT NIPT J61814028F

Per: Rejsi Farma shpk, perfaqesuar nga z/Nexhat SHEQI.
Adresa: Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 , Vore,
Tirana.
NIPT J91419001U



Per: Trimed shpk, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari

Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane – Durres, km 10, Godine 3 Kateshe.

NIPT K51612031J

* * *

Procedura e prokurimit: Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozime
- prokurim me mjete elektronike - mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52090-03-02-2020

REF-55715-04-07-2020

Nr
Nr

tabela
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia REFERENCA

1 7 Anti-infektive te pergjithshem Ampicillin 1 gr Flakon REF-55719-04-07-2020

2 10 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 500 mg Tablete/Kapsule REF-55721-04-07-2020

3 16 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 2 gr Flakon REF-55723-04-07-2020

4 17 Anti-infektive te pergjithshem Cefotaxime 1 gr
Flakon/

Flakon + ampule
(hollues)

REF-55725-04-07-2020

5 18 Anti-infektive te pergjithshem Ceftazidime 1 gr Flakon REF-55727-04-07-2020

6 20 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon REF-55730-04-07-2020

7 28 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine
100 mg/10 ml -

10 ml
Ampule REF-55732-04-07-2020

8 39
Anti-infektive te
pergjithshem

Imipenem +
Cilastatin

500 mg + 500
mg

Flakon REF-55734-04-07-2020

9 40
Anti-infektive te
pergjithshem

Levofloxacin
5mg/ml -
100ml

Flakon REF-55736-04-07-2020

10 45
Anti-infektive te
pergjithshem

Meropenem 1gr Flakon REF-55738-04-07-2020

11 47
Anti-infektive te
pergjithshem

Metronidazole
500 mg/100 ml

- 100 ml
Flakon REF-55740-04-07-2020

12 52
Anti-infektive te
pergjithshem

Nystatin 500 000 UI Tablete REF-55742-04-07-2020

13 64 Anestezi Reanimacion Fentanyl
50 mcg/ml -

10ml
Ampule REF-55744-04-07-2020

14 118 Barna dermatologjike
Fusidic acid +
Hydrocortisone

(2% + 1%) - 30
gr

Tubet REF-55746-04-07-2020

15 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet REF-55748-04-07-2020

16 122 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon REF-55750-04-07-2020

17 136
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisolone
25 mg/2 ml - 2

ml
Ampule/a REF-55752-04-07-2020

18 138
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Progesterone 25 mg/ml - 1ml Ampule REF-55754-04-07-2020

19 154
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU (anti-
Xa)/0.2ml - 0.2

ml

Shiringe e para
pergatitur

REF-55756-04-07-2020

20 196
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium
bicarbonate

840 mg/10 ml -
10 ml

Flakon/ Ampule REF-55758-04-07-2020

21 204
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride
+ Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon REF-55760-04-07-2020

22 221 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml - 2
ml

Ampule REF-55762-04-07-2020



23 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete REF-55764-04-07-2020

24 252 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazole 20 mg Kapsule REF-55766-04-07-2020

25 256 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml - 1
ml

Ampule REF-55768-04-07-2020

26 258 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml - 2
ml

Ampule REF-55770-04-07-2020

27 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete REF-55772-04-07-2020

28 286 Sistemi kardiovaskular Dobutamine
250 mg/20 ml -

20 ml
Flakon REF-55774-04-07-2020

29 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3 ml -

3 ml
Ampule REF-55776-04-07-2020

30 299 Sistemi kardiovaskular Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule REF-55778-04-07-2020

31 300 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete REF-55780-04-07-2020

32 313 Sistemi kardiovaskular
Hydrochlorothiazide

25 mg Tablete REF-55782-04-07-2020

33 326 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete REF-55784-04-07-2020

34 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete REF-55786-04-07-2020

35 331 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete REF-55788-04-07-2020

36 346 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete REF-55790-04-07-2020

37 411 Sistemi nervor Paracetamol
10 mg/ml - 100

ml
Flakon REF-55792-04-07-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 37 lote, per periudhen kohore
3(tre) mujore.

Fondi limit: në total per 37 lotet: 6,197,568.88 (gjashtemilion e njeqind e nentedhjete
e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e tete pike tetedhjete e tete) Lekë pa TVSH,
vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Cmimi/njesi Sasia
Fondi limit

leke pa TVSH

1 7 Anti-infektive te pergjithshem Ampicillin 1 gr Flakon 38.9999016 1000 38999.90

2 10 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 500 mg
Tablete/
Kapsule

147.786680
6

500 73893.34

3 16 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 2 gr Flakon 751.109216 1000 751109.22

4 17 Anti-infektive te pergjithshem Cefotaxime 1 gr

Flakon/
Flakon +
ampule
(hollues)

234.262035
2

1000 234262.04

5 18 Anti-infektive te pergjithshem Ceftazidime 1 gr Flakon
195.787384

8
1000 195787.38

6 20 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon
246.342812

8
600 147805.69

7 28 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine
100 mg/10 ml

- 10 ml
Ampule 47.05128 4000 188205.12

8 39 Anti-infektive te pergjithshem
Imipenem +
Cilastatin

500 mg + 500
mg

Flakon
557.160210

4
150 83574.03

9 40 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin
5mg/ml -
100ml

Flakon
1225.89878

3
1000 1225898.78

10 45 Anti-infektive te pergjithshem Meropenem 1gr Flakon
882.331556

1
100 88233.16

11 47 Anti-infektive te pergjithshem Metronidazole
500 mg/100
ml - 100 ml

Flakon 162.057464 3600 583406.87

12 52 Anti-infektive te pergjithshem Nystatin 500 000 UI Tablete 21.4004778 1200 25680.57

13 64 Anestezi Reanimacion Fentanyl
50 mcg/ml -

10ml
Ampule

136.359175
7

100 13635.92



14 118 Barna dermatologjike
Fusidic acid +
Hydrocortisone

(2% + 1%) - 30
gr

Tubet 504.389808 120 60526.78

15 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 93.701664 120 11244.20

16 122 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon 828.1332 100 82813.32

17 136
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisolone
25 mg/2 ml - 2

ml
Ampule/a 174.546 3000 523638.00

18 138
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Progesterone
25 mg/ml -

1ml
Ampule 51.84 100 5184.00

19 154
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU (anti-
Xa)/0.2ml - 0.2

ml

Shiringe e
para

pergatitur
263.282164 2000 526564.33

20 196
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium
bicarbonate

840 mg/10 ml
- 10 ml

Flakon/
Ampule

51.0908693
3

2000 102181.74

21 204
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride
+ Potassium
chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon
113.392247

3
2000 226784.49

22 221 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 54 5000 270000.00

23 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 2.592 1000 2592.00

24 252 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazole 20 mg Kapsule
24.3454165

7
2000 48690.83

25 256 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml - 1
ml

Ampule 54 2000 108000.00

26 258 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 54 1500 81000.00

27 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61 6000 15660.00

28 286 Sistemi kardiovaskular Dobutamine
250 mg/20 ml

- 20 ml
Flakon 868.299696 50 43414.98

29 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3 ml -

3 ml
Ampule 75.81456 300 22744.37

30 299 Sistemi kardiovaskular Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 72.246816 200 14449.36

31 300 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete
10.9088269

7
500 5454.41

32 313 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiaz
ide

25 mg Tablete 5.20479264 200 1040.96

33 326 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 8.0473248 900 7242.59

34 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 16.3659744 200 3273.19

35 331 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete
24.0467361

4
300 7214.02

36 346 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete 7.56 1500 11340.00

37 411 Sistemi nervor Paracetamol
10 mg/ml -
100 ml

Flakon
183.011640

4
2000 366023.28

Vlera totale leke pa TVSH 6197568.88

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi
më i ulët

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi operatori ekonomik,
me çmimin për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia
Fondi limit

leke pa TVSH
Oferta (leke
pa TVSH)

Subjekti ofertues

1 7 Anti-infektive Ampicillin 1 gr Flakon 1000 38999.90 27,000 Megapharma



te pergjithshem

2 10
Anti-infektive
te pergjithshem

Azithromycin 500 mg
Tablete/
Kapsule

500 73893.34

44,500
49,500
50,000
47,400
73,850

Trimed
Incomed

Aldosch-Farma
Megapharma
Cfo Pharma

3 16
Anti-infektive
te pergjithshem

Cefepime 2 gr Flakon 1000 751109.22 750,000 Megapharma

4 17
Anti-infektive
te pergjithshem

Cefotaxime 1 gr

Flakon/
Flakon +
ampule
(hollues)

1000 234262.04
134,000
232,000

Megapharma
Incomed

5 18
Anti-infektive
te pergjithshem

Ceftazidime 1 gr Flakon 1000 195787.38 189,000 Albania New Farm

6 20
Anti-infektive
te pergjithshem

Cefuroxime
1500
mg

Flakon 600 147805.69 Pa ofertues

7 28
Anti-infektive
te pergjithshem Ciprofloxacine

100
mg/10
ml - 10
ml

Ampule 4000 188205.12
188,000
188,204

Megapharma
Aldosch-Farma

8 39
Anti-infektive
te pergjithshem

Imipenem +
Cilastatin

500 mg
+ 500
mg

Flakon 150 83574.03 83,550 Trimed

9 40
Anti-infektive
te pergjithshem

Levofloxacin
5mg/ml
- 100ml

Flakon 1000 1225898.78
277,200
490,000

Megapharma
Cfo Pharma

10 45
Anti-infektive
te pergjithshem

Meropenem 1gr Flakon 100 88233.16
46,300
78,900
80,000

Megapharma
Trimed

Albania New Farm

11 47
Anti-infektive
te pergjithshem Metronidazole

500
mg/100
ml - 100

ml

Flakon 3600 583406.87
522,000
536,400
547,200

Evita
Aldosch-Farma
Rejsi Farma

12 52
Anti-infektive
te pergjithshem

Nystatin
500 000
UI

Tablete 1200 25680.57
11,040
25,200

Cfo Pharma
Aldosch-Farma

13 64
Anestezi
Reanimacion

Fentanyl
50

mcg/ml
- 10ml

Ampule 100 13635.92 Pa ofertues

14 118
Barna
dermatologjike

Fusidic acid
+
Hydrocortison
e

(2% +
1%) - 30

gr
Tubet 120 60526.78 60,480 Megapharma

15 119
Barna
dermatologjike

Betamethason
e

0,1% -
15 gr

Tubet 120 11244.20 10,800 A.Farma

16 122
Barna
dermatologjike

Povidone
Iodine

10% -
1000 ml

Flakon 100 82813.32
50,000
82,000
82,000

Florfarma
Megapharma
Aldosch-Farma

17 136

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Prednisolone
25 mg/2
ml - 2
ml

Ampule/a 3000 523638.00 523,620 Aldosch-Farma

18 138

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Progesterone
25

mg/ml -
1ml

Ampule 100 5184.00 5,184 Aldosch-Farma

19 154

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU
(anti-
Xa)/0.2
ml - 0.2
ml

Shiringe e
para

pergatitur
2000 526564.33 526,400 Megapharma

20 196

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
bicarbonate

840
mg/10
ml - 10
ml

Flakon/
Ampule

2000 102181.74
92,000
102,000

Megapharma
Aldosch-Farma

21 204

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
lactate +
Sodium
chloride +
Potassium
chloride +
Calcium

500 ml Flakon 2000 226784.49
160,000
226,780
266,000

Evita
Aldosch-Farma
Florfarma



chloride
dihydrate

22 221
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100
mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 5000 270000.00 270,000 Aldosch-Farma

23 222
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 1000 2592.00 2,550 Aldosch-Farma

24 252
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Omeprazole 20 mg Kapsule 2000 48690.83
28,000
39,000
44,800

Incomed
Aldosch-Farma
Megapharma

25 256
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Papaverine
hydrochloride

40 mg/1
ml - 1
ml

Ampule 2000 108000.00 108,000 Aldosch-Farma

26 258
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100
mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 81000.00 81,000 Aldosch-Farma

27 262
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 6000 15660.00 15,600 Aldosch-Farma

28 286
Sistemi
kardiovaskular

Dobutamine

250
mg/20
ml - 20
ml

Flakon 50 43414.98 34,300 Megapharma

29 288
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone
150

mg/3 ml
- 3 ml

Ampule 300 22744.37 22,740 Rejsi Farma

30 299
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10

mg/ml -
5 ml

Ampule 200 14449.36 14,400 Megapharma

31 300
Sistemi
kardiovaskular

Enalapril 20 mg Tablete 500 5454.41 5,000 Aldosch-Farma

32 313
Sistemi
kardiovaskular

Hydrochloroth
iazide

25 mg Tablete 200 1040.96
1,040

1,040.94
Megapharma

A.Farma

33 326
Sistemi
kardiovaskular

Methyldopa 250 mg Tablete 900 7242.59
6,813
7,020

Trimed
A.Farma

34 330
Sistemi
kardiovaskular

Naproxen 500 mg Tablete 200 3273.19
3,200
3,200

Trimed
Aldosch-Farma

35 331
Sistemi
kardiovaskular

Nebivolol 5mg Tablete 300 7214.02
6,600
7,200

Trimed
Aldosch-Farma

36 346
Sistemi
kardiovaskular

Spironolacton
e

25 mg Tablete 1500 11340.00 11,340 Aldosch-Farma

37 411 Sistemi nervor Paracetamol
10

mg/ml -
100 ml

Flakon 2000 366023.28
224,000
230,000
294,000

Evita
Florfarma
Rejsi Farma

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operator ekonomik te suksesshëm:
ALBANIA NEW FARM SHPK, me NIPT K53717806Q me adrese Rruga
"Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. , Sarande, perfaqesuar nga z/Lefter TOLI.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia
Cmimi

Vlera lek pa
TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

5 18
Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftazidime 1 gr Flakon 1000 189 189,000 VIANEX S.A GREQI

Aldosch - Farma shpk, me NIPT K31503045V, me adrese Rruga Myslym Keta, Ish
antibiotiku Tirane, perfaqesuar nga Aqif HOXHA.

Nr
Nr

tabela
baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia
Sasia

Cmimi
Vlera lek
pa TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

15 119 Barna dermatologjike Betamethason
e

0,1% -
15 gr

Tubet 120 90 10,800 Profarma sha Shqiperi



17 136
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Prednisolone
25 mg/2
ml - 2
ml

Ampule/a 3000 174.54 523,620 Profarma sha Shqiperi

18 138
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Progesterone
25

mg/ml -
1ml

Ampule 100 51.84 5,184 Profarma sha Shqiperi

22 221
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100
mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 5000 54 270,000 Profarma sha Shqiperi

23 222
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 1000 2.55 2,550 Profarma sha Shqiperi

25 256
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Papaverine
hydrochloride

40 mg/1
ml - 1
ml

Ampule 2000 54 108,000 Profarma sha Shqiperi

26 258
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100
mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 54 81,000 Profarma sha Shqiperi

27 262
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 6000 2.6 15,600 Profarma sha Shqiperi

31 300 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete 500 10 5,000 Profarma sha Shqiperi

34 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 200 16 3,200 Profarma sha Shqiperi

36 346 Sistemi kardiovaskular Spironolacton
e

25 mg Tablete 1500 7.56 11,340 Profarma sha Shqiperi

Vlera Totale lek pa
TVSH

1,036,294

CFO-PHARMA me NIPT K22305002U, adrese Mezez, Rruga Pavaresia, ndertesa nr
1 , Mezez, Tirana, perfaqesuar nga z/ Frigul MILLA.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia
Cmimi

Vlera lek pa
TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

12 52
Anti-infektive
te pergjithshem

Nystatin
500 000
UI

Tablete 1200 9.2 11,040 S.C ANTIBIOTICE
S.A

TURQI

E v i t a shpk, me NIPT L31714005J, me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada
Tirane-Durres, Km.8,Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise
Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe
103perfaqesuar nga znj/ Elona SARAÇI.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia Sasia Cmimi
Vlera lek
pa TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

11 47

Anti-
infektive te
pergjithshe
m

Metronidazole
500 mg/100
ml - 100 ml

Flakon 3600 145
522,000

POLIFARMA
ILAÇ SANAYI
A.S./TICARET

A.S./ POLIFARMA
ILAÇ SANAYI
A.S./TICARET

TURQI/
TURQI

21 204

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride
+ Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon 2000 80
160,000

POLIFARMA
ILAÇ SANAYI
A.S./TICARET

A.S./ POLIFARMA
ILAÇ SANAYI
A.S./TICARET

TURQI/
TURQI

37 411
Sistemi
nervor

Paracetamol
10 mg/ml -
100 ml

Flakon 2000 112
224,000 ATABAY KIMYA

SAN.VE TIC A.S./
MEFAR ILAÇ
SANAYII A.S

TURQI/
TURQI

Vlera Totale
lek pa
TVSH

906,000

Florfarma shpk, me NIPT K21405001N, me adrese Rruga Qazim Vathi, Nr.72. ,
Tirane, perfaqesuar nga z/Florjan TODHE.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia Cmimi
Vlera lek
pa TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

16 122 Barna Povidone 10% - Flakon 100 500 50,000 Florfarma Shqiperi



dermatolo
gjike

Iodine 1000 ml shpk

Incomed shpk, me NIPT K91530017T, me adrese Rruga Margarita Tutulani, nr. 5,
prane "Alpet", kati I-re. , Tirane, perfaqesuar nga Gentian KREKA.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia
Cmimi

Vlera lek pa
TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

24 252
Metabolizmi
dhe trakti tretes

Omeprazole 20 mg Kapsule 2000 14 28,000
Deva Holding

A.S
Turqi

“MEGAPHARM” shpk, me NIPT NIPT J61814028F me adresë “Farke Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Perballe TEG, Tirane përfaqësuar nga z/Rasim
Hamzaraj.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia Cmim
i

Vlera lek pa
TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

1 7
Anti-infektive
te pergjithshem

Ampicillin 1 gr Flakon 1000 27 27,000 Antibiotice Rumani

3 16
Anti-infektive
te pergjithshem

Cefepime 2 gr Flakon 1000 750 750,000 Vocate Spanje

4 17
Anti-infektive
te pergjithshem

Cefotaxime 1 gr

Flakon/
Flakon +
ampule
(hollues)

1000 134 134,000 Antibiotice Rumani

7 28
Anti-infektive
te pergjithshem Ciprofloxacine

100
mg/10
ml - 10
ml

Ampule 4000 47 188,000
Profarma/
Alkaloid

Shqiperi/
Maqedoni

9 40
Anti-infektive
te pergjithshem

Levofloxacin
5mg/ml
- 100ml

Flakon 1000 277.2 277,200 Bioindustria Itali

10 45
Anti-infektive
te pergjithshem

Meropenem 1gr Flakon 100 463 46,300 Vocate Greqi

14 118
Barna
dermatologjike

Fusidic acid
+
Hydrocortison
e

(2% +
1%) - 30

gr
Tubet 120 504 60,480 Viofar Greqi

19 154

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU
(anti-
Xa)/0.2
ml - 0.2
ml

Shiringe e
para

pergatitur
2000 263.2 526,400 Pfizer

France,
Belgjike,
Gjermani

20 196

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
bicarbonate

840
mg/10
ml - 10
ml

Flakon/
Ampule

2000 46 92,000 Bioindustria Itali

28 286
Sistemi
kardiovaskular

Dobutamine

250
mg/20
ml - 20
ml

Flakon 50 686 34,300 Bioindustria Itali

30 299
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10

mg/ml -
5 ml

Ampule 200 72 14,400 Anfarma Greqi

32 313
Sistemi
kardiovaskular

Hydrochloroth
iazide

25 mg Tablete 200 5.2 1,040
Profarma/
Alkaloid

Shqiperi/
Maqedoni

Vlera Totale lek
pa TVSH

2,151,120

Rejsi Farma shpk, me NIPT J91419001U, me adrese Autostrada Tirane-Dures, km 8,
(prane nenkalimit te autostrades), nr.1 , Vore, Tirana, perfaqesuar nga z/Nexhat
SHEQI.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia Sasia Cmimi
Vlera lek pa

TVSH
Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

29 288 Sistemi Amiodarone 150 Ampule 300 75.8 22,740 SANOFI- FRANCE



kardiovaskular mg/3 ml
- 3 ml

AVENTIS

Trimed shpk, me NIPT K51612031J, me adrese Tirane, Kashar Autostrada Tirane –
Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi
Principi
aktiv

Formë
- doza

Njësia
Sasia

Cmim
i

Vlera lek pa
TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
vendi i

prodhimit

2 10
Anti-infektive
te pergjithshem Azithromycin

500 mg
Tablete/
Kapsule

500 89 44,500

HEMOFARM A.D
VRSAC-SERBI,
KRKA, d.d NOVO
MESTO-SLLOVENI

SERBI/
SLLOVENI

8 39
Anti-infektive
te pergjithshem

Imipenem +
Cilastatin

500 mg
+ 500
mg

Flakon 150 557 83,550 ANFARM HELLAS
S.A-GREQI,DEMO

SLLOVENI

33 326
Sistemi
kardiovaskular

Methyldopa 250 mg Tablete 900 7.57 6,813

REMEDICA LTD-
QIPRO,

HEMOFARM AD
VRSAC – SERBI

QIPRO/SERBI

35 331
Sistemi
kardiovaskular

Nebivolol 5mg Tablete 300 22 6,600 STADAPHARM
GMBH – GJERMANI

GJERMNAI/
BOSNJE -

HERCEGOVINE

Vlera Totale
lek pa TVSH

141,463

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce
me adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2020

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

____________
Litian BROKA


